律师文书土地使用权申请书 PDF转换可能丢失图片或格式，

建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/52/2021_2022__E5_BE_8B_E

5_B8_88_E6_96_87_E4_c36_52218.htm 一、现将本文书的制作

要点介绍如下： 1．首部。 居中写明“土地使用权申请书”

，并写明申请人基本情况。 2．正文。 正文主要由申请事项

和事实理由组成。 3．尾部。 致送机关、申请人、申请日期

。 二、格式： 土地使用权申请书 申请人： 住所地： 法定代

表人：（主要负责人）姓名、职务、电话 申请事项： 事实与

理由： 此致 ××人民政府 申请人： 年 月 日 三、举一范例供

制作时参考： 土地使用权申请书 申请人：××省××市××

制药厂 地址：××省××市××路 法定代表人：×× 申请事

项：申请人因引入外资扩大生产规模，进行基础建设，现依

法申请生产用地8000平方米。 事实与理由： 申请人是国家“

七?五”计划重点建设项目，经过十多年的发展壮大，现已发

展成为以制药为主，养殖、种殖、贸易为辅的大型企业集团

，成为我国制药行业的排头兵。为进一步扩大生产、提高产

品质量，本厂于1995年与美国××制药公司共同出贵，拟建

一条具有国际先进水平的药品生产线，约需建厂房6座，科研

楼一座，外籍科学家公寓一座，共占地约8000平方米。而目

前我厂现有空地仅100多平方米，远远不能满足进一步扩大生

产的需要。为了解决这一问题，现根据《××市国有土地使

用权出让和转让暂行条例》的有关规定，特向××市人民政

府上地管理部门提出如下用地申请：申请用地面积为8000平

方米，土地位置在本市之内，最好能与本厂旧址毗邻。 以上

申请，敬请批复。 此致 ××市人民政府 申请人：××市××

制药厂 法定代表人：×× 年 月 日 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com